13.11.2020г. №106
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН

ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «О БЮДЖЕТЕ ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2021 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022-2023 ГГ.»
В целях организации составления проекта местного бюджета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов в соответствии со статьей 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом  Луговского муниципального образования, Положением «О публичных слушаниях в  Луговском городском поселении», утвержденным решением Думы Луговского городского поселения от 01.04.2006 года  № 36
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы Луговского городского поселения «О бюджете Луговского городского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг.» на 27.11.2020 года  в 15-00 час. по местному времени  по адресу: Иркутская область,  Мамско-Чуйский район, п. Луговский, ул. Школьная,10
2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке публичных слушаний и учёту предложений по проекту решения Думы Луговского городского поселения «О бюджете Луговского городского поселения на 2021 год  и плановый период 2022-2023 гг.» (Приложение № 1).

3. Утвердить Порядок учета предложений по подготовке публичных слушаний по проекту решения Думы Луговского городского поселения «О бюджете Луговского городского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг.», участия граждан в его обсуждении и проведения по нему публичных слушаний (Приложение № 2).
4. Рабочей группе организовать проведение публичных слушаний и учет предложений по проекту решения Думы Луговского городского поселения «О бюджете Луговского городского поселения на 2021 год  и плановый период 2022-2023гг.». Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний.
5. Опубликовать данное распоряжение в установленном порядке.
6. Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.
 Глава Луговского городского поселения
 Ю.В. Морозов
 Приложение №1
к Распоряжению
    от 13.11.2020г. № 106
Состав рабочей группы

по подготовке  публичных слушаний и учету предложений по проекту РЕШЕНИЯ ДУМЫ ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «О бюджете Луговского городского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг.»
1. Председатель группы – Морозов Ю.В. глава Луговского муниципального образования.

2. Секретарь группы - Токарчук Н.Н., ведущий специалист по жилищно-коммунальному хозяйству и социальным вопросам.
3. Члены группы:
            - Прокопчева Елена Анатольевна – главный специалист по экономическим  вопросам.
            - Хамиева О.Г. - председатель  постоянной комиссии по бюджету, ценообразованию, налогам и экономическому развитию Думы Луговского муниципального образования.
          - Ваньшева И.М. - депутат Думы Луговского муниципального образования, член постоянной комиссии по бюджету, ценообразованию, налогам и экономическому развитию.
          - Яковлева Марина Анатольевна - депутат Думы Луговского муниципального образования, член постоянной комиссии по бюджету, ценообразованию, налогам и экономическому развитию.
Приложение № 2

к Распоряжению
      от 13.11.2020г. № 106
Порядок учета предложений

по подготовке публичных слушаний по проекту РЕШЕНИЯ ДУМЫ ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «О бюджете Луговского городского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг.»
1.Предложения по проекту Решения Думы Луговского городского поселения «О бюджете Луговского городского поселения на 2021 год  и плановый период 2022-2023гг.» направляются в письменном или электронном  виде в администрацию Луговского городского поселения (Иркутская область,  Мамско-Чуйский район, п. Луговский, ул. Школьная,10, тел.89526227713, электронная почта lugovka08@mail.ru).
2.Поступившие от населения замечания и предложения по проекту Решения Думы Луговского городского поселения «О бюджете Луговского городского поселения на 2021 год  и плановый период 2022-2023 гг.» рассматриваются рабочей группой по подготовке публичных слушаний и учету предложений по проекту Решения Думы Луговского городского поселения «О бюджете Луговского городского поселения на 2021 год  и плановый период 2022-2023 гг.» для включения их в протокол публичных слушаний.
3.Граждане участвуют в обсуждении проекта Решения Думы Луговского городского поселения «О бюджете Луговского городского поселения на 2021 год  и плановый период 2022-2023 гг.» посредством участия в публичных слушаниях.

4.Публичные слушания по проекту Решения Думы Луговского городского поселения «О бюджете Луговского городского поселения на 2021 год  и плановый период 2022-2023 гг.» проводятся в порядке, установленном  статьей 17,18 Устава Луговского муниципального образования, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Луговском  городском поселении, утвержденным решением Думы Луговского городского  поселения от 01.04.2006 г. № 36.